
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА 

с подведомственной территорией Мурманской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

о т  0 3 . 1 2 . 2 0 1 4   №  4 3 3  
г . О л е н е г о р с к  

 

О внесении изменений в муниципальную программу 

 «Обеспечение эффективного функционирования городского хозяйства 

муниципального образования город Оленегорск  

с подведомственной территорией»  
 

В целях уточнения отдельных положений, 

в соответствии с Порядком принятия решений о разработке 

муниципальных программ, формирования, реализации и оценки 

эффективности реализации муниципальных программ, утверждённым 

постановлением Администрации города Оленегорска от 17.09.2013 № 376 (с 

изменениями и дополнениями),  

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                               

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» (с изменениями и дополнениями), Уставом муниципального 

образования город Оленегорск с подведомственной территорией, принятым 

решением Совета депутатов города Оленегорска от 02.07.2010 № 01-44рс (с 

изменениями и дополнениями),  п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменения в муниципальную программу «Обеспечение 

эффективного функционирования городского хозяйства муниципального 

образования город Оленегорск с подведомственной территорией», 

утвержденную постановлением Администрации города Оленегорска                       

от 11.10.2013 № 429 (с изменениями), согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная руда». 

 

 

Глава города Оленегорска 

с подведомственной территорией                                            О.Г.Самарский  
 

 

 

 



 

 

 Приложение  

к постановлению Администрации  

города Оленегорска от 03.12.2014 № 433 

 

Изменения в муниципальную программу 

«Обеспечение эффективного функционирования городского хозяйства 

муниципального образования город Оленегорск 

с подведомственной территорией» 

 

1.  В паспорте муниципальной программы позицию «Финансовое 

обеспечение программы (всего, в т.ч. по подпрограммам, годам реализации)» 

изложить в новой редакции: 
«Финансовое 

обеспечение программы  

(всего, в т.ч. по 

подпрограммам, годам 

реализации) 

Всего по муниципальной программе: 413 490,5 тыс. рублей,  

в том числе:  

МБ: 413 490,5 тыс. рублей, из них:   

2014 год: 79 897,3 тыс. рублей,   

2015 год: 110 746,8 тыс. рублей,   

2016 год: 111 423,2 тыс. рублей, 

2017 год: 111 423,2 тыс. рублей 

ОБ: 0,0 тыс. рублей, из них:   

2014 год: 0,0 тыс. рублей,   

2015 год: 0,0 тыс. рублей,   

2016 год: 0,0 тыс. рублей, 

2017 год: 0,0 тыс. рублей 

ВБС: 0,0 тыс. рублей, из них:   

2014 год: 0,0 тыс. рублей,   

2015 год: 0,0 тыс. рублей,   

2016 год: 0,0 тыс. рублей, 

2017 год: 0,0 тыс. рублей 

 

Подпрограмма 1 «Ремонт и содержание муниципальной 

собственности и объектов коммунального хозяйства 

муниципального образования город Оленегорск с 

подведомственной территорией»  

Всего по подпрограмме 84 274,9 тыс. рублей, в том числе: 

МБ: 84 274,9 тыс. рублей, из них: 

2014 год: 14 445,9 тыс. рублей, 

2015 год: 22 677,0 тыс. рублей, 

2016 год: 23 576,0 тыс. рублей, 

2017 год: 23 576,0 тыс. рублей 

ОБ: 0,0 тыс. рублей, из них: 

2014 год: 0,0 тыс. рублей, 

2015 год: 0,0 тыс. рублей, 

2016 год: 0,0 тыс. рублей, 

2017 год: 0,0 тыс. рублей 

ВБС: 0,0 тыс. рублей, из них: 

2014 год: 0,0 тыс. рублей, 

2015 год: 0,0 тыс. рублей, 

2016 год: 0,0 тыс. рублей, 

2017 год: 0,0 тыс. рублей 

 



2 

 

Подпрограмма 2 «Содержание и ремонт улично-дорожной 

сети и объектов благоустройства территории  муниципального 

образования город Оленегорск с подведомственной территорий»   

Всего по подпрограмме 158 408,2 тыс. рублей, в том числе: 

МБ: 158 408,2 тыс. рублей, из них: 

2014 год: 23 900,0 тыс. рублей, 

2015 год: 44 508,2 тыс. рублей, 

2016 год: 45 000,0 тыс. рублей, 

2017 год: 45 000,0 тыс. рублей 

ОБ: 0,0 тыс. рублей, из них: 

2014 год: 0,0 тыс. рублей, 

2015 год: 0,0 тыс. рублей, 

2016 год: 0,0 тыс. рублей, 

2017 год: 0,0 тыс. рублей 

ВБС: 0,0 тыс. рублей, из них: 

2014 год: 0,0 тыс. рублей, 

2015 год: 0,0 тыс. рублей, 

2016 год: 0,0 тыс. рублей, 

2017 год: 0,0 тыс. рублей 

 

        Подпрограмма 3 «Содержание сетей уличного освещения на 

территории муниципального образования город Оленегорск с 

подведомственной территорией»  

Всего по подпрограмме 58 291,7 тыс. рублей, в том числе: 

МБ: 58 291,7 тыс. рублей, из них: 

2014 год: 14 383,8 тыс. рублей, 

2015 год: 15 048,7 тыс. рублей, 

2016 год: 14 429,6 тыс. рублей, 

2017 год: 14 429,6 тыс. рублей 

ОБ: 0,0 тыс. рублей, из них: 

2014 год: 0,0 тыс. рублей, 

2015 год: 0,0 тыс. рублей, 

2016 год: 0,0 тыс. рублей, 

2017 год: 0,0 тыс. рублей 

ВБС: 0,0 тыс. рублей, из них: 

2014 год: 0,0 тыс. рублей, 

2015 год: 0,0 тыс. рублей, 

2016 год: 0,0 тыс. рублей, 

2017 год: 0,0 тыс. рублей 

 

Подпрограмма 4 «Обустройство детских площадок» 

Всего по подпрограмме: 8 790,0 тыс. рублей, в том числе: 

МБ: 8 790,0 тыс. рублей, из них: 

2014 год: 1 990,0 тыс. рублей, 

2015 год: 2 200,0 тыс. рублей, 

2016 год: 2 300,0 тыс. рублей, 

2017 год: 2 300,0 тыс. рублей 

ОБ: 0,0 тыс. рублей, из них: 

2014 год: 0,0 тыс. рублей, 

2015 год: 0,0 тыс. рублей, 



3 

 

2016 год: 0,0 тыс. рублей, 

2017 год: 0,0 тыс. рублей 

ВБС: 0,0 тыс. рублей, из них: 

2014 год: 0,0 тыс. рублей, 

2015 год: 0,0 тыс. рублей, 

2016 год: 0,0 тыс. рублей, 

2017 год: 0,0 тыс. рублей 

 

Подпрограмма 5 «Обеспечение деятельности 

Муниципального казенного учреждения «Управление городского 

хозяйства» муниципального образования город Оленегорск с 

подведомственной территорией» 

Всего по подпрограмме 80 235,4 тыс. рублей, в том числе: 

МБ: 80 235,4  тыс. рублей, из них: 

2014 год: 20 040,1 тыс. рублей, 

2015 год: 20 195,3 тыс. рублей, 

2016 год: 20 000,0 тыс. рублей, 

2017 год: 20 000,0 тыс. рублей 

ОБ: 0,0 тыс. рублей, из них: 

2014 год: 0,0 тыс. рублей, 

2015 год: 0,0 тыс. рублей, 

2016 год: 0,0 тыс. рублей, 

2017 год: 0,0 тыс. рублей 

ВБС: 0,0 тыс. рублей, из них: 

2014 год: 0,0 тыс. рублей, 

2015 год: 0,0 тыс. рублей, 

2016 год: 0,0 тыс. рублей, 

2017 год: 0,0 тыс. рублей 

 

Подпрограмма 6 «Подготовка объектов и систем 

жизнеобеспечения в муниципальном образовании город 

Оленегорск с подведомственной территорией к работе в осенне-

зимний период»  

Всего по подпрограмме 11 290,3 тыс. рублей, в том числе: 

МБ: 11 290,3 тыс. рублей, из них: 

2014 год: 4 937,5 тыс. рублей, 

2015 год: 2 117,6 тыс. рублей, 

2016 год: 2 117,6 тыс. рублей, 

2017 год: 2 117,6 тыс. рублей. 

ОБ: 0,0 тыс. рублей, из них: 

2014 год: 0,0 тыс. рублей, 

2015 год: 0,0 тыс. рублей, 

2016 год: 0,0 тыс. рублей, 

2017 год: 0,0 тыс. рублей. 

ВБС: 0,0 тыс. рублей, из них: 

2014 год: 0,0 тыс. рублей, 

2015 год: 0,0 тыс. рублей, 

2016 год: 0,0 тыс. рублей, 

2017 год: 0,0 тыс. рублей. 

 



4 

 

          Подпрограмма 7 «Проведение капитального ремонта 

многоквартирных домов в муниципальном образовании город 

Оленегорск с подведомственной территорией» 

Всего по подпрограмме 12 200,0 тыс. рублей, в том числе: 

МБ: 12 200,0 тыс. рублей, из них: 

2014 год: 200,0 тыс. рублей, 

2015 год: 4 000,0 тыс. рублей, 

2016 год: 4 000,0 тыс. рублей, 

2017 год: 4 000,0 тыс. рублей 

ОБ: 0,0 тыс. рублей, из них: 

2014 год: 0,0 тыс. рублей, 

2015 год: 0,0 тыс. рублей, 

2016 год: 0,0 тыс. рублей, 

2017 год: 0,0 тыс. рублей 

ВБС: 0,0 тыс. рублей, из них: 

2014 год: 0,0 тыс. рублей, 

2015 год: 0,0 тыс. рублей, 

2016 год: 0,0 тыс. рублей, 

2017 год: 0,0 тыс. рублей». 

 

2. Раздел 6 «Сведения об объемах финансирования муниципальной 

программы» муниципальной  программы изложить в следующей редакции: 

 

«6. Сведения об объемах финансирования муниципальной программы 

 

  

  

 
Объемы финансирования муниципальной программы, тыс. руб.* 

 

Всего 2014 2015 2016 2017 

План Факт План Факт План Факт План Факт План Факт 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Муниципальная 
программа  

«Обеспечение 

эффективного 
функционирования 

городского 

хозяйства 
муниципального 

образования город 

Оленегорск  
с 

подведомственной 

территорией» 

Всего 413 490,5  79 897,3  110 746,8  
111 

423,2 
 111 423,2  

МБ 413 490,5  79 897,3  110 746,8  
111 

423,2 
 111 423,2  

ОБ -  -  -  -  -  

ВБС -  -  -  -  -  

Комитет по 

управлению 

муниципальным 

имуществом 
Администрации 

города 

Оленегорска с 
подведомственной 

территорией 

Мурманской 
области 

Всего 413 490,5  79 897,3  110 746,8  
111 

423,2 
 111 423,2  

МБ 413 490,5  79 897,3  110 746,8  
111 

423,2 
 111 423,2  

ОБ -  -  -  -  -  

ВБС -  -  -  -  -  



5 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Подпрограмма 1 

«Ремонт и 

содержание 
муниципальной 

собственности и 

объектов 
коммунального 

хозяйства 

муниципального 
образования город 

Оленегорск с 

подведомственной 
территорией»  

Всего 84 274,9  14 445,9  22 677,0  23 576,0  23 576,0  

МБ 84 274,9  14 445,9  22 677,0  23 576,0  23 576,0  

ОБ -  -  -  -  -  

ВБС -  -  -  -  -  

Подпрограмма 2  

«Содержание и 
ремонт улично-

дорожной сети и 

объектов 
благоустройства 

территории  

муниципального 
образования город 

Оленегорск с 

подведомственной 
территорией» 

Всего 158 408,2  23 900,0  44 508,2  

 

45 000,0 
 

 

 

45 000,0 
 

 

МБ 158 408,2  23 900,0  44 508,2  

 

45 000,0 
 

 

 

45 000,0 
 

 

ОБ -  -  -  -  -  

ВБС -  -  -  -  -  

Подпрограмма 3 
«Содержание сетей 

уличного 

освещения на 
территории 

муниципального 

образования город 
Оленегорск с 

подведомственной 

территорией» 

Всего 58 291,7  14 383,8  15 048,7  14 429,6  14 429,6  

МБ 58 291,7  14 383,8  15 048,7  14 429,6  14 429,6  

ОБ -  -  -  -  -  

ВБС -  -  -  -  -  

Подпрограмма 4 
«Обустройство 

детских площадок»  

Всего 8 790,00  1 990,00  2 200,00  2 300,00  2 300,00  

МБ 8 790,00  1 990,00  2 200,00  2 300,00  2 300,00  

ОБ -  -  -  -  -  

ВБС -  -  -  -  -  

Подпрограмма 5 

«Обеспечение 
деятельности 

Муниципального 

казенного 
учреждения 

«Управление 

городского 
хозяйства» 

муниципального 

образования город 
Оленегорск с 

подведомственной 

территорией»  

Всего 80 235,4  20 040,1  20 195,3  20 000,0  20 000,0  

МБ 80 235,4  20 040,1  20 195,3  20 000,0  20 000,0  

ОБ -  -  -  -  -  

ВБС -  -  -  -  -  

Подпрограмма 6 

«Подготовка 
объектов и систем 

жизнеобеспечения 

в муниципальном 
образовании город 

Всего 11 290,3  4 937,5  2 117,6  

 

2 117,6 
 

 

 
 

 

2 117,6 
 

 

МБ 11 290,3  4 937,5  2 117,6  

 

2 117,6 
 

 

 
 

 

2 117,6 
 

 



6 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Оленегорск с 

подведомственной 

территорией к 
работе в осенне-

зимний период»  

ОБ -  -  -  -  -  

ВБС -  -  -  -  -  

Подпрограмма 7 

«Проведение 
капитального 

ремонта 

многоквартирных 
домов в 

муниципальном 

образовании город 
Оленегорск с 

подведомственной 
территорией» 

Всего 12 200,0  200,0  4 000,0  4 000,0  4 000,0  

МБ 12 200,0  200,0  4 000,0  4 000,0  4 000,0  

ОБ -  -  -  -  -  

ВБС -  -  -  -  -  

*Фактические данные об объемах финансирования подпрограммы будут указываться при внесении 

изменений в подпрограмму после получения соответствующих сведений по итогам года». 
 

3. В подпрограмму 3 «Содержание сетей уличного освещения на 

территории муниципального образования город Оленегорск с 

подведомственной территорией» муниципальной программы «Обеспечение 

эффективного функционирования городского хозяйства муниципального 

образования город Оленегорск с подведомственной территорией» внести 

следующие изменения: 

 

3.1. В Паспорте подпрограммы позицию «Финансовое обеспечение 

подпрограммы» изложить в следующей редакции: 

 
«Финансовое обеспечение 

подпрограммы 

Всего по подпрограмме: 58 291,7 тыс. рублей, в том числе: 

МБ: 58 291,7 тыс. рублей, из них: 

2014 год: 14 383,8 тыс. рублей, 

2015 год: 15 048,7 тыс. рублей, 

2016 год: 14 429,6 тыс. рублей, 

2017 год: 14 429,6 тыс. рублей 

ОБ: 0,0 тыс. рублей, из них: 

2014 год: 0,0 тыс. рублей, 

2015 год: 0,0 тыс. рублей, 

2016 год: 0,0 тыс. рублей, 

2017 год: 0,0 тыс. рублей 

ВБС: 0,0 тыс. рублей, из них: 

2014 год: 0,0 тыс. рублей, 

2015 год: 0,0 тыс. рублей, 

2016 год: 0,0 тыс. рублей, 

2017 год: 0,0 тыс. рублей». 

 

3.2. Раздел 4 «Сведения об объемах финансирования подпрограммы» 

изложить в следующей редакции: 

 

 



7 

 

«4. Сведения об объемах финансирования подпрограммы 

  

Финансовое обеспечение подпрограммы 3 осуществляется за счет 

средств местного бюджета в формах, определенных бюджетным 

законодательством Российской Федерации, в сумме 58 291,7 тыс. рублей. 

  

  

Объемы финансирования подпрограммы, тыс. руб.* 

Всего 2014 2015 2016 2017 

План Факт План Факт План Факт План Факт План Факт 

Подпрограмма 3  
«Содержание сетей 

уличного 

освещения на 
территории 

муниципального 
образования город 

Оленегорск с 

подведомственной 
территорией»  

Всего 58 291,7  14 383,8  15 048,7  14 429,6 
 
 

 

14 429,6  

МБ 58 291,7  14 383,8  15 048,7  14 429,6 
 
 

 

14 429,6  

ОБ -  -  -  -  -  

ВБС -  -  -  -  -  

Комитет по 
управлению 

муниципальным 

имуществом 
Администрации 

города 

Оленегорска с 
подведомственной 

территорией 

Мурманской 
области 

Всего 58 291,7  14 383,8  15 048,7  14 429,6 

 

 

 

14 429,6  

МБ 58 291,7  14 383,8  15 048,7  14 429,6 

 

 
 

14 429,6  

ОБ -  -  -  -  -  

ВБС -  -  -  -  -  

*Фактические данные об объемах финансирования подпрограммы будут указываться при внесении изменений в 
подпрограмму после получения соответствующих сведений по итогам года». 

 
 

3.3. Раздел 5 «Перечень основных мероприятий подпрограммы» 

изложить в следующей редакции: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 

 

 

«5. Перечень основных мероприятий подпрограммы  

№ 

п/п 

Муниципальная программа, 

подпрограмма, основное 

мероприятие 

Срок 

выполнения 

Объемы и источники финансирования (тыс. руб.) Ожидаемый конечный 

результат выполнения 

основного мероприятия 

Соисполнители, участники Годы 

реализации 
Всего МБ ОБ ВБС 

  

Муниципальная программа 

«Обеспечение эффективного 

функционирования городского 

хозяйства муниципального 

образования город Оленегорск с 

подведомственной территорией» 

Подпрограмма 3 «Содержание 

сетей уличного освещения на 

территории муниципального 

образования город Оленегорск с 

подведомственной территорией»  

2014-2017 

годы 

Всего 58 291,7 58 291,7 - - 

  

Комитет по управлению 

муниципальным имуществом 

Администрации города 

Оленегорска с 

подведомственной 

территорией Мурманской 

области  

2014 14 383,8 14 383,8 - - 

2015 15 048,7 15 048,7 - - 

2016 14 429,6 14 429,6 - - 

2017 14  429,6 14  429,6 - - 

1. 

Задача 1. 

Организация работ по содержанию 

объектов уличного освещения 

2014-2017 

годы 

Всего 58 291,7 58 291,7 - - 

 

Комитет по управлению 

муниципальным имуществом 

Администрации города 

Оленегорска с 

подведомственной 

территорией Мурманской 

области  

2014 14 383,8 14 383,8 - - 

2015 15 048,7 15 048,7 - - 

2016 14 429,6 14 429,6 - - 

2017 14  429,6 14  429,6 - - 

1.1. 

Основное мероприятие 1.1. 

Обеспечение содержания объектов 

уличного освещения 

2014-2017 

годы   

Всего 58 291,7 58 291,7 - - 

Заключение и исполнение 

договоров на 

обслуживание объектов 

уличного освещения 

Комитет по управлению 

муниципальным имуществом 

Администрации города 

Оленегорска с 

подведомственной 

территорией Мурманской 

области».  

2014 14 383,8 14 383,8 - - 

2015 15 048,7 15 048,7 - - 

2016 14 429,6 14 429,6 - - 

2017 14  429,6 14  429,6 - - 

 

 



9 

 

4. В подпрограмму 5 «Обеспечение деятельности Муниципального 

казенного учреждения «Управление городского хозяйства» муниципального 

образования город Оленегорск с подведомственной территорией»  

муниципальной программы «Обеспечение эффективного функционирования 

городского хозяйства муниципального образования город Оленегорск с 

подведомственной территорией» внести следующие изменения: 

4.1. В Паспорте подпрограммы позицию «Финансовое обеспечение 

подпрограммы» изложить в следующей редакции: 

 

 

4.2. Раздел 4 «Сведения об объемах финансирования подпрограммы» 

изложить в следующей редакции: 

«4. Сведения об объемах финансирования подпрограммы  

 

Объем финансового обеспечения подпрограммы за счет средств 

местного бюджета составляет 80 235,4 тыс. руб. 

«Финансовое 

обеспечение 

подпрограммы 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Всего по подпрограмме: 80 235,4 тыс. рублей, в том числе: 

МБ: 80 235,4 тыс. рублей, из них: 

2014 год: 20 040,1 тыс. рублей, 

2015 год: 20 195,3 тыс. рублей, 

2016 год: 20 000,0 тыс. рублей, 

2017 год: 20 000,0 тыс. рублей 

ОБ: 0,0 тыс. рублей, из них: 

2014 год: 0,0 тыс. рублей, 

2015 год: 0,0 тыс. рублей, 

2016 год: 0,0 тыс. рублей, 

2017 год: 0,0 тыс. рублей 

ВБС: 0,0 тыс. рублей, из них: 

2014 год: 0,0 тыс. рублей, 

2015 год: 0,0 тыс. рублей, 

2016 год: 0,0 тыс. рублей, 

2017 год: 0,0 тыс. рублей». 

  

  

Объемы финансирования подпрограммы, тыс. руб. 

Всего 2014 2015 2016 2017 

План Факт План Факт План Факт План Факт План Факт 

Подпрограмма 5 

«Обеспечение 
деятельности 

Муниципального 

казенного учреждения 
«Управление 

городского хозяйства» 

муниципального 
образования город 

Оленегорск с 

подведомственной 
территорией» 

Всего 80 235,4  20 040,1  20 195,3  20 000,0  20 000,0  

МБ 80 235,4  20 040,1  20 195,3  20 000,0  20 000,0  

ОБ -  -  -  -  -  

ВБС -  -  -  -  -  



10 

 

 

*Фактические данные об объемах финансирования подпрограммы будут указываться при внесении изменений в подпрограмму после 
получения соответствующих сведений по итогам года». 

 

 

4.3. Раздел 5 «Перечень основных мероприятий подпрограммы» 

изложить в следующей редакции: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Комитет по 
управлению 

муниципальным 

имуществом 
Администрации города 

Оленегорска с 

подведомственной 
территорией 

Мурманской области 

Всего 80 235,4  20 040,1  20 195,3  20 000,0  20 000,0  

МБ 80 235,4  20 040,1  20 195,3  20 000,0  20 000,0  

ОБ -  -  -  -  -  

ВБС -  -  -  -  -  



11 

 

«5. Перечень основных мероприятий подпрограммы 

№ 

п/п 

Муниципальная программа, подпрограмма, 

основное мероприятие 

Срок 

выполнения 

Объемы и источники финансирования                  

(тыс. руб.) Ожидаемый конечный 

результат выполнения 

основного мероприятия 

Соисполнители, участники Годы 

реализаци

и 

Всего МБ ОБ ВБС 

  

Муниципальная программа «Обеспечение 

эффективного функционирования городского 

хозяйства муниципального образования город 

Оленегорск с подведомственной территорией»  

 

Подпрограмма 5 «Обеспечение деятельности 

Муниципального казенного учреждения 

«Управление городского хозяйства» 

муниципального образования город 

Оленегорск с подведомственной территорией»  

2014-2017 

годы  

Всего 80 235,4 80 235,4 - - 

 

Комитет по управлению муниципальным 

имуществом Администрации города 

Оленегорска с подведомственной 

территорией Мурманской области 

2014 20 040,1 20 040,1 - - 

2015 20 195,3 20 195,3 - - 

2016 20 000,0 20 000,0 - - 

2017 20 000,0 20 000,0 - - 

1. 

Задача 1. 

Создание условий для успешной  реализации  

муниципальных функций в области жилищно-

коммунального хозяйства, благоустройства, 

градостроительства, транспортного 

обслуживания населения в сфере отношений, 

связанных с охраной окружающей среды 

 2014-2017 

годы 

Всего 80 235,4 80 235,4 - - 

 

Комитет по управлению муниципальным 

имуществом Администрации города 

Оленегорска с подведомственной 

территорией Мурманской области 

2014 20 040,1 20 040,1 - - 

2015 20 195,3 20 195,3 - - 

2016 20 000,0 20 000,0 - - 

2017 20 000,0 20 000,0 - - 

1.1. 

Основное мероприятие 1.1. 

Обеспечение деятельности Муниципального 

казенного учреждения «Управление 

городского хозяйства» муниципального 

образования город Оленегорск с 

подведомственной территорией 

2014-2017 

годы 

Всего 80 235,4 80 235,4 - - 

обеспечение 

выполнения функций 

казенного учреждения 

 

Комитет по управлению муниципальным 

имуществом Администрации города 

Оленегорска Мурманской области, МКУ 

«УГХ» г.Оленегорск». 

2014 20 040,1 20 040,1 - - 

2015 20 195,3 20 195,3 - - 

2016 20 000,0 20 000,0 - - 

2017 20 000,0 20 000,0 - - 

 

_______________________ 


